ZAŁĄCZNIK NR 1
do Formularza oferty
	(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)
	FORMULARZ CENOWY


Składając propozycję cenową na: 
Opracowanie dokumentacji pn:  Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Szpęgawy poprzez odbudowę budowli piętrzących w km: 4+680, gm Tczew 
, poniżej przedstawiam kosztorys ofertowy:
	Lp.
	Wyszczególnienie elementów
	Jednostka
	 Wartość netto (zł.)

	
	
	Nazwa
	Ilość
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5

	1
	 Etap I
	KPL.
	1
	

	2
	Etap II
	KPL
	1
	

	RAZEM  WARTOŚĆ NETTO
	

	
	

	VAT ……….%
	

	  RAZEM  WARTOŚĆ BRUTTO
	


(Słownie złotych:  ……………………………………………………………………………………………………………………………………………)
__________________ dnia __________ roku
____________________________________
(podpis Wykonawcy/Pełnomocnika)
· W kosztorysie  wykonawca winien ująć wszystkie koszty niezbędne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia
